d’aquest contracte amb mitjans propis, com tampoc disposa del personal necessari en número, 
perfil professional i disponibilitat suficients.

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
cinquanta un mil tres cents vint-i-cinc euros amb setze cèntims (51.325,16 €), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte (4 anualitats): 51.325,16 €

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): no es preveuen 

Total valor estimat del contracte: 51.325,16 €